

(三) 货物分项报价一览表

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	是否属于小型、微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品（填是/否）	备注
1	裸眼3D 互动一体机（27寸）	鸿合 HiteVision	T1-A2 7AAA	中国深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	台	1	55,000	55000	否	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
2	裸眼3D 互动一体机（27寸）	鸿合 HiteVision	T1-A2 7AAA	中国深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	台	6	55,000	330000	否	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
3	3D显示器（27寸）	未来立体	FD27Z -GA	中国深圳	深圳未来立体教育科技有限公司	台	6	5,800	34800	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
4	音频处理器	比丽普	WY-10 00	中国广州	广州市比丽普电子有限公司	台	1	2,200	2200	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
5	无线麦克风	比丽普	BH-25	中国广州	广州市比丽普电子有限公司	套	1	4,600	4600	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
6	高保真音	比丽普	K-550	中国广州	广州市比丽普电子有限公司	对	1	1,800	1800	是	包含货物的价款、包装、运输、装

		箱				限公司						卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
7		无线网络终端	TP-LINK	TL-WVR450G	中国深圳	深圳市普联技术有限公司	台	1	680	680	否	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
8	智慧虚拟教学大讲堂	全彩LED显示屏终端	洲明	UM1.86	中国深圳	深圳市洲明科技股份有限公司	套	1	148,000	148000	否	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
9		裸眼3D 互动一体机（27寸）	鸿合 HiteVision	T1-A27AAA	中国深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	台	1	55,000	55000	否	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
10		音频处理器	比丽普	WY-1000	中国广州	广州市比丽普电子有限公司	台	1	2,200	2200	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
11		无线麦克风	比丽普	BH-25	中国广州	广州市比丽普电子有限公司	套	1	4,600	4600	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
12		高保真音箱	比丽普	K-550	中国广州	广州市比丽普电子有限公司	对	1	1,800	1800	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
13		无线网络	TP-LINK	TL-WVR450G	中国深圳	深圳市普联技术有限公司	台	1	680	680	否	包含货物的价款、包装、运输、装

		终端		R450G		公司						卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
14		护理分娩机制VR智慧课堂软件	立方幻境	V1.0	中国厦门	厦门立方幻境科技有限公司	套	1	95,000	95000	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
15		鼻饲法虚实结合训练系统	立方幻境	V1.0	中国厦门	厦门立方幻境科技有限公司	套	1	115,000	115000	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
16		护理基础虚拟仿真系统（20项基本技能操作项目：1）手术区消毒、铺巾、2）外科手消毒、3）穿、脱手术衣、4）戴无菌手套、5）手术基本操作（切开、缝合、结扎、止血）、6）清创术、7）开放性伤口的止血包	立方幻境	V1.0	中国厦门	厦门立方幻境科技有限公司	套	200,000	200000	200000	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

		扎、8) 脓肿切开术、9) 换药与拆线、10) 吸氧术、11) 吸痰术、12) 胃管置入术、13) 三腔二囊管止血法、14) 导尿术、15) 动、静脉穿刺术、16) 脊柱损伤的搬运、17) 四肢骨折现场急救外固定术、18) 心肺复苏、19) 简易呼吸器的应用、20) 穿、脱隔离衣。)										
17		虚拟仿真实训教学管理及资源共享平台	立方幻境	V1.0	中国厦门	厦门立方幻境科技有限公司	套	1	130,000	130000	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
18	环境改造及文化建设	智慧虚拟仿真实训室技术服务及文化建设	崇尧	定制	中国郑州	河南崇尧智能科技有限公司	项	1	30,000	30000	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

19		智慧虚拟仿真实训室环境改造	崇尧	定制	中国郑州	河南崇尧智能科技有限公司	平米	200	680	136000	是	包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
----	--	---------------	----	----	------	--------------	----	-----	-----	--------	---	---

说明：1. 货物分项必须与采购需求表中货物分项一致。

2. 供应商可对产品的特性和优点作详细说明。



供应商：河南崇尧智能科技有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：吴正伟（签字或盖章）

2025 年 09 月 18 日